
 

 

ZARZĄDZENIE NR 107/24 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 14/24 Marszałka Województwa Śląskiego z dnia 4 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w regionalnych placówkach opiekuńczo-terapeutycznych w Bytomiu, w Gliwicach i w Bielsku-Białej oraz 

w Interwencyjnym Ośrodku Preadopcyjnym „Dom Życia” im. Leonii Nastał w Częstochowie  

w 2024 roku 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ) oraz art. 196 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 177 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 14/24 Marszałka Województwa Śląskiego z dnia 4 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w regionalnych 

placówkach opiekuńczo-terapeutycznych w Bytomiu, w Gliwicach i w Bielsku-Białej oraz w Interwencyjnym 

Ośrodku Preadopcyjnym „Dom Życia” im. Leonii Nastał w Częstochowie w 2024 roku w następujący sposób: 

1) § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Regionalna Placówka Opiekuńczo-Terapeutyczna nr 1 w Bytomiu, 

Bytom (41-936), Plac Jana 13B – 11 646,52 zł.”; 

2) w § 1 dodaje się punkt 6 o brzmieniu: „6) Regionalna Placówka Opiekuńczo-Terapeutyczna  

nr 2 w Bytomiu,  Bytom (41-936), Plac Jana 13A  – 8 468,04 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Województwa Śląskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Europejskiego 

Funduszu Społecznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7984



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 roku. 

       

   

Marszałek Województwa Śląskiego 

 

 

Wojciech Saługa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7984


		2024-11-28T07:58:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




